**L** Individuum q̄ ad p̄positū. perpetuo em̄ debet otrari matrimon  
ium. xxxiiij. q. ii. solet. et dicit lex q̄ totis causa perpetua est q̄a eo  
voto datur vt se  
per apud maritū  
lit. ff. de iur. toti.  
. i. .

**M** Retinēs. sup  
ple dñi et humani  
uris omnūcōatio  
ff. te ritu. nup. l. i.  
eiustez em̄ religi  
onis debent esse  
• C. de iurēs. ne  
q̄s. xxvij. q. i. cas  
ue. h̄ obicie d̄ ma  
trimoniu⁹ q̄d est a  
pud infidles. si al  
ter non vult sine  
otumelia creato  
ris habitare cum  
fidelī dissoluē ma  
trimoniu⁹. nō ē ḡ  
individua suinc  
tio. sed dic q̄ tūc  
lex dissoluit non  
homo. vt. xxvij.  
q. ii. quos dō⁹. q̄a  
tunc otumelia cre  
atoris soluit ius  
matrimonij. vt ex  
de diuorē. gaude  
mus.

**N** Efficiēs. h̄. ex  
xix. q. i. si quis an  
cillam.

**O** Coit⁹. n̄ cum  
sponsalia otracta  
sunt s̄b. oditione.  
tunc enim per coi  
tum recebit̄ a con  
ditione. vt ex. dō  
odi. ap. de illis.

**P** Sz voluntas.  
id est voluntari⁹  
osensus verb̄ ta  
men legitimis ex  
pressus. requiri e  
min q̄ osensus sit  
voluntarius et nō  
coactus extra de  
spon. cum locum.  
verba autem req  
runē quantum ad  
eccliam. vt ex. dō  
spon. tue.

**Q** Sz voluntas.  
v̄tiusq̄ inter  
uementis. q̄d fit  
q̄ marit⁹ et v̄xor  
se absoluit ab ex

actione debiti rebondi causa otrimenti. h̄. e. agathosa. r̄ in auten. vt li  
ceat ma. r̄ auie. q̄. si vero ex consensu. colt. viii.

**R** Voluntate. h̄ vult dicē q̄ non sufficit corpe recessisse. si mente  
nō recessit. ar. ff. te acquir. pos. l. i. h̄. in amittenda. r̄. ff. te cap. et  
postli. nichil interest. r̄. ff. te evit. edict. quis sit fugiti⁹. q̄. apud la  
beonem. h̄ autem scias q̄ licet alijs nolit esse domini⁹ rei alicui⁹ non  
ideo perdit dñnum. secus in possessione. vt. ff. te acquir. pos. si quis

**S** Officiat. solus osensus. v̄ba tñ necessaria fūt ad. p̄. vi. h̄. i.  
bacōem. ex te spon. tue. et exponunt qdaz h̄m leges id est sc̄dām  
canones. h̄ vbi fūt isti canones imo potius vidēt otrarium per cano  
nes. h. xxvij. q. ii. c. vlti. r̄ penul. Sz dic q̄ illi canones fūt. xxix. q. ii.  
si quis extra. te coniug. seruorum. c. i. extra te raptoribus cum cau  
sam. vel dī secundum leges. put sonat littera. sed hec dictio solus  
non excludit osensus pentum imo tñ alias solemnitates que fūt cir  
ca matrimonij. quasi diceret solus eorum consensus est causa effecti  
ua matrimonij. et ideo non fūt otrarie leges ille. C. de nupt. nec filium.

**O**nus sacramentū i. inseparabilitas ad temp⁹ enim non potest contrahi matrimonium. vt. xxxii. q. ii. solet. sicut nec adoptare filium possim ad temp⁹. ff. de adopt. quæsum. alias. si tibi. Jo. gan. dicitur dixit duo esset tantum bona matrimonij. scz fidem et plem. s. ipsum sacramen- tum non est bonū matrimonij nisi in transitu intelligatur. id est bonū qd est matrimonij. quia sacramen- tum matrimonij vt dicit mil aliud est qd ipsum matrimonij. sed dic qd sacramentum ma- trimonij dicitur h̄ i- separabilis si in cōdō animo. vel etiā mutua fuitus qd rum utrumq; est bonum matrimonij. sine his autē bonis matrimonij non potest contrahi. postea ve- ro sine his eē pos- test.